
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
 
 
V Praze dne 29. 5. 2015 
PID:  MFCR5XGMWC 
Č. j.: MF-13010/2015/4501-29 
Počet listů: 2 
Přílohy: 0  
 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám –IV.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
 

  
  
Veřejná zakázka:   

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Sanace haldy Hrabůvka 
společnosti VÍTKOVICE, a.s.“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 5. 2015, s evidenčním 
číslem VZ 509665. 
 

Zadavatel dne 29. 05. 2015 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. Zadavatel poskytuje níže uvedené dodatečné 
informace, které se vztahují k výkazu výměr všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání 
nabídky přesto, že tyto žádosti obdržel po zákonné lhůtě dle § 49 odst. 1 

 
 
Dotaz č.1 : 

Dnes jsme zjistili, že ve výkazu výměr v souboru Zařízení staveniště jsou položky R001 a 
R002 u kterých je chybný vzorec pro výpočet ceny. Protože celý výkaz je uzamčen kromě 
sloupce jednotkové ceny, není možno tuto chybu opravit a dochází k chybnému stanovení 
celkové ceny. Žádáme o předání správného výkazu výměr, nebo hesla k odemčení rozpočtu a 
souhlasu s opravou vzorců. 



  Strana 2 

Odpověď: 
 
Zadavatel v rámci upřesnění údajů ve výkazu výměr uvádí tyto informace: ve výkazu výměr 
došlo k opravě chybných vzorců předmětných buněk. Opravený výkaz výměr poskytujeme jako 
přílohu dodatečných informací k zadávacím podmínkám –IV pod názvem: 
Rekapitulace_CPV_kody_vykaz_vymer_2015_05.xls. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
k předloženému výkazu výměr Příloha č.2. ZD_ vykaz_vymer_2015_03.xls 
 
Ve výkazu výměr „Příloha č.2. ZD_ vykaz_vymer_2015_03.xls list ZSSČ“ jsou chybně 
naprogramované tyto buňky: 
  

1) Do celkové ceny – buňky J12 se chybně načítají buňky SUMA(H12:I19) 
Správně se mají do buňky J12 načítat buňky SUMA(H12:I12) 
  

2) Do celkové ceny – buňky J15 se chybně načítají buňky SUMA(H15:I22) 
Správně se mají do buňky J15 načítat buňky SUMA(H15:I15) 
  

3) Do celkové ceny – buňky J82 se vůbec nenačítá buňka J48 
          
                                                      
Odpověď: 
 
Viz. odpověď na dotaz č.1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 
 


		2015-05-29T13:59:28+0200
	Ing. Radmila Musilová




